
 1 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

dle ust. § 85 zákona č. 137/ 2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění platném ke dni 
zahájení zadávacího řízení (dále jen „zákon“) 

 

1) Identifikační údaje veřejného zadavatele:  

Název:   SOTES Sokolov, spol. s r.o. 

Sídlo:   Chebská 1939, 356 11 Sokolov 

IČ:   25248758  

Statutární orgán: Ing. Rudolf Francisko a Mgr. Ondřej Štych, jednatelé  
Profil zadavatele: https://ezak.sokolov.cz/profile_display_64.html  

 

2) Název veřejné zakázky a její zveřejnění 

Název veřejné zakázky:  
„Vozidlo pro svoz odpadu - SOTES Sokolov spol. s r.o." 

Zadávací řízení bylo zahájeno rozesláním písemné výzvy k podání nabídek a prokázání 
kvalifikace 6 dodavatelům a současným uveřejněným výzvy vč. zadávací dokumentace 

na profilu zadavatele dne 15. 07. 2016. Lhůta pro podání nabídek začala běžet ode dne 
16. 07. 2016. Na profilu zadavatele byla zadávací dokumentace uveřejněna po celou 

dobu trvání lhůty pro podání nabídek. 
 

3) Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka 1 ks nového vozidla pro svoz odpadu 
s celkovou hmotností do 18 tun včetně lisovací nástavby se zadním nakládáním. 

 

4) Cena sjednaná ve smlouvě 

V uzavřené kupní smlouvě byla sjednána kupní cena ve výši 4.190.000,-- Kč bez DPH. 

 

5) Zvolený druh zadávacího řízení 
Zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle s ust. § 38 zákona. 

 

6) Identifikační údaje vybraného uchazeče       

Obchodní firma/název  Adresa – sídlo IČ 

Actanola s.r.o. Kaprova 42/14, 110 00 Praha 4 02839482 

 

7) Odůvodnění výběru nabídky  

Hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky byla nejnižší nabídková cena. 

Hodnotící komise stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH od 
nejnižší až po nejvyšší hodnotu. Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou za celý předmět veřejné zakázky. 
 

8) Jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Dodávka podvozku a nástavby. 

 

 

 



 2 

9) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny  

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/ sídlo a právní 
forma uchazeče 

IČ: 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1. TRUCK TRADE spol. s r.o. 

Evropská 677, 664 42 Modřice 

Právní forma: společnost s ručením 
omezeným 

60717602 4.085.000,- Kč 

2. VSP Auto, s.r.o. 

Domažlická 168, 318 00 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením 
omezeným 

25237781 3.966.200,- Kč 

3. Actanola s.r.o. 

Kaprova 42/14, 110 00 Praha 4 

Právní forma: společnost s ručením 
omezeným 

02839482 
Nabídková cena 
4.190.000,- Kč 

Cena pro hodnocení snížená o 
15 % dle § 101 odst. 4 
zákona: 3.561.500,- Kč 

Pozn. Uchazeč Actanola s.r.o., Kaprova 42/14, 110 00 Praha 4, IČ: 02839482 ve své nabídce 
prokázal, že je dodavatelem zaměstnávajícím více než 25 zaměstnanců, z nichž je více než 50 % 
zaměstnanců osobami se zdravotním postižením.  V souladu s ust. § 101 odst. 4 zákona je proto pro 
hodnocení rozhodná výše jeho nabídkové ceny snížená o 15 %.  

10) Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti 
v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný z uchazečů. 
 

11) Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení 

Nebylo konstatováno, že by některá z nabídek obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenou. 

 

12) Důvod zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno 

 

V Sokolově dne 10. 10. 2016 

 

 

                               ………....…………………….. 
Josef Düringer 

         vedoucí úseku autodopravy 


		2016-10-10T07:53:33+0200




